

Maribo regatta den 18 – 19/5 - 2024



INFORMATION til holdledere

Der bliver ikke afholdt instruktion / holdledermøde, til årets regatta, men her kommer lidt info.

Al henvendelse under stævnet skal foregå i klubhuset.

LØBSPROGRAM – RESULTATER vil ses på <https://racemanager.dk>

ÆNDRING OG RETTELSE TIL LØBSPROGRAM

Ændringer / rettelser til løbsprogrammet efter 9.maj kl. 20 sendes per e-mail til maribokajakklub.info@gmail.com

Efter lørdag 18. Maj kl. 8.00 afleveres alle ændringer på ændringsblanket i klubhuset.

Er der efter ændringer/rettelser KUN 9 både i indledende heat udgår heat/semifinale og alle går i A-finale.

I løb med KUN én båd udgår dette løb (for U12 og U14 vil løbene blive lagt sammen – kano løb vil også afviklet)

Efteranmeldelser

Efteranmeldelser tillades i det omfang der er plads i indledende heats. Det er kun muligt at efteranmelde i de løb, der findes i startlisten, med de deadlines, som er angivet nedenfor.

Rettelser til

- 1000 m senest fredag kl.18:00
- 200 m senest fredag kl. 18:00
- 500 m senest lørdag formiddag kl. 12:00

Udskiftning i mandsskabsbåde (K2/C2)

Udskiftning af roere i mandsskabsbåde accepteres og modtages indtil 2 timer først løbets start.

Anmodning om ændring skal afleveres skriftligt i klubhuset. Det er en forudsætning at den nye roer som sættes ind allerede er tilmeldt til Maribo regatta.

BEMÆRK - Udeblivelse fra løb uden lovlig grund kan medføre diskvalifikation fra resten af stævnet.

STARTPENGE

425 kr. pr. deltager som indbetales ved tilmeldingen.

Startafgift bedes indbetalt på konto: 0682-2830010538 eller på Maribo Kajakklubs MobilePay : 14023

Husk klubnavn og deltager antal.

BANER

9 afmærkede baner er udlagt på Maribo Sønderø. Hvis det bliver nødvendigt kan der roes på bane 10. Banerne er i år blevet tilrettet og vi vil i år benytte tidtagningssystemtet ALGETime.

BÅDNUMRE

Hver klub er forpligtet til at medbringe numre fra 1-9.

Maribo regatta den 18 – 19/5 - 2024



STARTPROCEDURE

Roerne skal være i startområdet og ligge klar på respektive baner ca 100 m før startlinjen senest 3 min. Før løbet, hvorefter roerne vil blive kaldt frem.

Start ordre er Ready – Set – BANG – (akustisk lyd)

BÅDVEJNING og -KONTROL

Der vil være bådkontrol efter indledende heats og semifinaler. Der indkaldes 2-3 både til bådkontrol efter et Random-system.

I alle A finaler indkaldes de fire første både til bådkontrol.

Roerne kan kontrolveje egen båd inden løbene.

STÆVNELEDELSE

Gorm Serup Borggaard: Maribo Kajakklub

Randi Borggaard: Maribo Kajakklub

PRÆMIECEREMONI

Der afholdes Præmieceremoni lørdag efter sidste finale og efter de langeløb søndag - der uddeles medaljer til de tre første i hver A-finale.

SIKKERHED

Sikkerhed til vands varetages af en række motorbåde, som samtidig fungerer som banedommere.

Den enkelte roer er ansvarlig for sin egen personlige sikkerhed.

Ansvarlig for sikkerhed:

Stævneleder: Gorm Serup Borggaard – Tlf: 21604116.

CAMPING OG KLUBTELTE

Klubtelte kan placeres på græsplænen bag klubben, her er der også mulighed for at campere.

TOILET OG BAD

Der vil være adgang til toilet og badefaciliteter.

MAD og DRIKKE

Der kan købes mad og drikke under stævnet.